Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2023 №   3027

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о технической комиссии

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о технической комиссии, утвержденное

постановлением Администрации Великого Новгорода от 29.03.2022 № 1295,

следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 2.2 исключить;

1.2. В пункте 4.3:

слова "комитета архитектуры и градостроительства" заменить словами

"комитета по строительству и архитектуре";

дополнить абзацем следующего содержания:

"В случае временного отсутствия заместителя председателя

комиссии его обязанности исполняет лицо из числа заместителей председателя

комитета по строительству и архитектуре Администрации Великого

Новгорода, определенное постановлением Администрации Великого

Новгорода.";

1.3. В пункте 4.5 слова "комитета архитектуры и градостроительства"

заменить словами "комитета по строительству и архитектуре";

1.4. В приложении к Положению слова "комитета архитектуры и

градостроительства" заменить словами "комитета по строительству и архитектуре".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
3027п